

BIANCHI s.n.c. di Bianchi Iginò & Luciano

Via Desman, 503 - 35010 Borgoricco (Pd)
 Cell. 338/1701040 - 335/5619972
 Tel. 049 9338119 Fax. 049 9336178
 E-mail: info@bianchidetergenti.it
 Partita Iva: 03787130289

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 "GIACOMO MATTEOTTI"
 MAERNE (VE)

Pervenuto il 26-6-13
 Prot. n. 2798 posiz. Cllg.

FATTURA	Numero 458	Data 26/04/2013	Pagina 1 di 1
----------------	----------------------	---------------------------	------------------

Destinatario
ISTITUTO COMPRENSIVO G.MATTEOTTI MAERNE
 VIA MANZONI 11
 30030 MAERNE (VE)

Partita Iva: 82012260277
 Codice fiscale:

Destinazione
ISTITUTO COMPRENSIVO G.MATTEOTTI MAERNE
 VIA MANZONI 11
 30030 MAERNE (VE)

SCUOLA PRIMARIA OLMO

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	% sc.	Prezzo totale	C.Iva
CAV008	Riferimento Ddt numero 1279 del 10/04/2013 COMPLETO WC SPAZZOLA PIU' VASCHETTA	PZ	8	0,5400		4,3200	21
EC0004	CERA AUTOLUCIDANTE BLANC IN TANICHE DA LT. 5	L	5	0,8600		4,3000	21
EC0079	SAPONE MANI ROSA IN TANICA DA LT.5	L	50	0,5800		29,0000	21
BE001	CANDEGGINA NORMALE VELA IN BOTTIGLIA DA LT. 2	L	24	0,2400		5,7600	21
PP020	BOBINA PURA CELLULOSA BIANCA 800 STRAPPI EASY ROLL COD.BI85800/N	B	10	2,8300		28,3000	21
CAS0008	ASCIUGAMANI PIEGATI A "V" OVATTA ECOGREEN PEZZI 5000 ART.AV14021	CF	20	13,0100		260,2000	21
NE001	CARTA IGIENICA 2 VELI CELLULOSA BIANCA IN CONFEZIONI DA 10 ROTOLI	CF	100	0,9900		99,0000	21
MA0003	STROFINACCI IN COTONE A NIDO D'APE 60X40 CM.	PZ	5	0,3500		1,7500	21
SE0008	CONTENITORE CON COPERCHIO BASCULANTE DA LT. 30	PZ	1	6,0900		6,0900	21
GP012	SACCHI NERI 50X60 IN CONFEZIONI DA 20 PEZZI PEHD	CF	50	0,4500		22,5000	21
	PRIMARIA OLMO CIG ZCE0969B97						

STUDIO FAST Software - www.studiofast.it

Pagamento BONIFICO BANCARIO 60 GG FM CARIPARO IBAN: IT63Q0622562390100000000881		Totale merci/servizi 461,22	% sc. 1	% sc. 2	Importo sconto	Netto merci/servizi 461,22
Scadenze 30/06/2013 558,08		Spese incasso	Spese trasporto		Spese imballo	Altre spese
C.Iva 21	Imponibile 461,22	% Iva 21	Imposta 96,86			
Totale imponibile 461,22		Totale imposta 96,86		Totale fattura € 558,08		